
Práce na 4. týden  

 

Nezapomeň, co by správné vypravování mělo obsahovat ( učebnice – str. 146, 

148, 150 ) 

Máš před sebou část příběhu.  

Úkoly: 1. Napiš k textu úvod 

             2. Dovyprávěj zápletku 

             3. Napiš výstižný název 

             4. Podle textu napiš osnovu 

Tvoje doplnění by mělo mít 10 – 15 řádků 

 

       Dívka se prodírá vichřicí. Vítr jí smýká, déšť ji oslepuje, klouže po vlhké 

trávě, padá na kolena, s námahou lapá po vzduchu, polyká ho s deštěm 

otevřenými ústy a cítí, jak ji pálí v krku.,, Není to tak zlé“, snaží se sama sebe 

uklidnit. Najednou zaslechla hučení vody. Polekalo ji to. „ Copak neznám 

cestu?“ Zastavila se na břehu řeky, která se valila přes rozlomený můstek.  

Strach zburcoval její síly.... 

 

Těším se na napínavé příběhy. 

 


